
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  PSV Rostock R

I II III IV V VI Punkte

19 4 17 6 3 16

25

╳
9
25

1
13

4
17

5
18

6
23

8
24 Auszeit

Ende
10:45

B  VSC Boltenh… S

I II III IV V VI Punkte

5 11 14 2 3 4

18

3
11

4
12

5
13

6
14

8
15

10
18

Auszeit

12:16

S
A
T
Z

2

Start
10:48

B  VSC Boltenh… R

I II III IV V VI Punkte

5 3 6 2 11 4

197

19:22

╳
18

1
19

3 4 6 16 Auszeit

16:14
18:21

Ende
11:14

A  PSV Rostock S

I II III IV V VI Punkte

4 17 6 3 16 19

25

0
21

2
25

5 7 8 19 Auszeit

8:11
8:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U18w | 22.03.2025 | LP Vorrunde | Rostock
(PSV Rostock)

Frauen

B  VSC Boltenhagen vs. PSV Rostock A

Spiel 1 22.03.2025 10:00 Uhr

Sportcenter Toitenwinkel
18147 Rostock

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VSC Boltenh… 8/14

2 Retzlaff, Helen X

3 Seemann, Jasmin X
4 Langermann, Johanna X
5 Liebers, Jill X
6 Stappenbeck, Annabell X

7 Zilm, Lea- Louize X
11 Paap, Svenja X
14 Schmidt, Lina Sophie X

B  Libero

B  Offizielle

T Paap, Jörg E

C

A  PSV Rostock 7/14

3 Kolrep, Mattea X
4 Beese, Hanna X
6 Dietze, Käthe, Karoline X

13 Ivanova, Miroslava

16 Skulska, Mylana X
17 Sill, Jannika X
19 Schmidt, Charlotte X

A  Libero

A  Offizielle

T Mehlberg , Ulrike E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VSC Boltenh… PSV Rostock A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 18 1 45 25 1 0 0
2 1 0 19 2 26 25 1 0 2

3

3 1 0 37 71 50 2 0 2
Start: 10:00 Ende: 11:14 Dauer: 1:14

Sieger: PSV Rostock

Schiedsgericht Linienrichter
1 Brähmer, Amy 1

2 Meschzan, Jelena 2

Schr. Wollenberg, Klara
Assist. Behn, Lena

Dokument erstellt: 22.03.2025 11:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


