

U18w | 22.03.2025 | LP Vorrunde | Rostock (PSV Rostock)

B VSC Boltenhagen vs. PSV Rostock A Spiel 1 22.03.2025 10:00 Uhr

Sportcenter Toitenwinkel 18147 Rostock



Frauen

				S		art 0:00	(PSV	Rosto	ck	R		de :45	В) vsc e	Bolten	h	S
	Aufschlagfolge		JΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
)	Startaufstellung		I۳	19	4	17	6	3	16		5	11	14	2	3	4		
ı			oielernr.	ĮĽ							l 25 I							18
	Auswechsel- spieler	Spielstand Z							1									
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	X	1 13	4 17	5 18		8 24	Auszeit		4 12			8 15	10 ®	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		23													12:16

S		art :48	В) VSC E	Bolten	h	R		de :14	Œ) PSV	Rosto	ck	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	5	3	6	2	11	4		4	17	6	3	16	19	
<u> </u>				7			19							25
Z				19:22										
2	X 18	1	3	4	6	16	Auszeit	0 21	2 23	5	7	8	19	Auszeit
	0	<u> </u>					16:14 18:21	21	<u>ی</u>					8:11 8:15

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bu bu	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
\vdash		4	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8.																						

B		/14	A	PSV Rostock 7	/14
2	Retzlaff, Helen	Χ	3	Kolrep, Mattea	ΙX
3	Seemann, Jasmin	Χ	4	© Beese, Hanna	X
4	Langermann, Johanna	Χ	6	Dietze, Käthe, Karoline	X
5	CLiebers, Jill	Χ		, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	Ħ
6	Stappenbeck, Annabell	Χ		Skulska, Mylana	Х
7	Zilm, Lea- Louize	Χ	17	Sill, Jannika	X
11	Paap, Svenja	Χ	19	Schmidt, Charlotte	X
14	Schmidt, Lina Sophie	Х	1	· ·	1/
(B)) Libero		$^{(A)}$	Libero	
B	Offizielle		A	Offizielle	
Т	Paap, Jörg	Е	Т	Mehlberg , Ulrike	E

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen									

				Ergek	nisse						
(BV	/SC	Bolt	enh	enh PSV Rostock (A						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
1 0 0 18			18	1	45	25	1	0	0		
2	2 1 0 19			2	26	25	1	0	2		
				3							
3	1	0	37		71	50	2	0	2		
Start: 10:00 Ende: 11:14 Dauer: 1:14											
Sie	ege	r: F	PSV R	ostoc	K				2:0		

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Brähmer, Amy	1						
2	Meschzan, Jelena	2						
		Schr.	Wollenberg, Klara					

Assist. Behn, Lena